
 
PORTARIA Nº 037/2023 

 

Nomeia os servidores abaixo relacionados, para os 
respectivos Cargos em Comissão da Câmara Municipal 
de Sinop.  

 

 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; 
  

 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Nomear, a partir de 03/02/2023 os servidores abaixo 

relacionados, nos respectivos cargos em Comissão: 
 

Nome Cargo 

 

Referência 

Rosimere Barbosa Malheiros 

 

Assistente Parlamentar II CC-04 

Volmir Junior Goffi Pereira 

 

Assistente Parlamentar I CC-02 

Kerlen Caetano Moro Guerra 

 

Assistente Parlamentar I CC-02 

José Roberto Gonçalves 

 

Assistente Parlamentar I CC-02 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.  
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 
Em, 03 de fevereiro de 2023. 

 
 

Paulinho Abreu 
     Presidente 

 


